La ciutat de l.Alguer:
primo per al reverendissimo bisbe de dita ciutat;
altra semblant per al dega y canonjes de dita ciutat;
altra semblant per als magnifichs concellers de dita ciutat;
altra semblant per a don Francisco Amat;
altra semblant per a don Bernat Sanna;
altra semblant per a don Francisco Carcassona;
altra semblant per al doctor Pere Guio;
altra semblant per al baro Francisco de Rocamartì;
altra semblant per a ***1;
altra semblant per a ***2;

Ciutat de Bosa:
altra semblant per al vicari sede vacante de dita ciutat;
altra semblant per a l.archipreste canonjes y Capitol de la catredal de dita ciutat;
altra semblant per als concellers de dita ciutat.

Ciutat de Castell Aragones:
altra semblant per al reverendissimo bisbe de Ampurias;
altra semblant per al dega canonjes y Capitol de la seu de dita ciutat; /
altra semblant per als magnifichs concellers de dita ciutat;
altra semblant per a don Francisco Roig.

Encontrada de Mont Agut y del comtat de Gociano:
altra semblant per a don Francisco de l.Arca, señor que.s diu de la villa de Monte;
altra semblant per a Juan Soliveras;
altra semblant per Filip Grixone;
altra semblant per a Diego de Tola Porco;
altra semblant per a Hieroni del Mestre;
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altra semblant per a Joan de Tola Quidizone;
altra semblant per a Angel Grixone;
altra semblant per a Joan de l.Arca menor;
altra semblant per a Joan Andreu de Tola;
altra semblant per a don Anton Minutuli;
altra semblant per a Gavi Grixoni;
altra semblant per a Joan Cartta Grixoni;
altra semblant per Francisco Grixoni;
altra semblant per a Joan Satta de Tempio;
altra semblant per Esteve Tola;
altra semblant per a Pere Tola;
altra semblant per a don Joan de l.Arca Prosperi;
altra semblant per a don Anton de l.Arca;
altra semblant per a don Joan Baptista de l.Arca;
altra semblant per a Pau del Mestre;
altra semblant per a Francisco Carta Soliveras; /
altra semblant per Augusti Carta Lados;
altra semblant per a Christofol Carta Brundo;
altra semblant per a Serveri Carta;
altra semblant per a Francisco Carta Ruyo;
altra semblant per a Monserrat Tolo;
altra semblant per a Antonio Guiso;
altra semblant per a Salvador Guiso;
altra semblant per a don Pere Francisco Gaya. 
Quals son estades tramesses al noble governador de Saçer y Llugudor ab correo a posta
per a que las trameta a les ciutats y encontrades del Cap de Llugudor y fassa trametre
certifficatoria de com les dites convocatories seran entregades als predits.
Franciscus Vilaret, notarius et coadjunctus secretarius pro herede Serra. /